
PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den 28. 06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Auszüge  -  Fahrplan 2023/24 gültig ab:  17. 08. 2023

Grundschule Zeitz-Bergsiedlung 07.30 Uhr Mo-Fr: 13.10 Uhr

(Tel.: 03441 / 31 01 92)

Zeitz, Stephansstr. - Großosida - Rasberg - Zeitz, Platanenweg

Linie 825/13

Mo.-Fr.

06.45 Uhr ab Zeitz, Stephansstr.

06.46 Uhr Zeitz, Forstplatz

06.47 Uhr Zeitz, Forststr.

06.48 Uhr Zeitz, Am Elsterhang

06.50 Uhr Großosida

06.55 Uhr Zeitz, Wiesengrund

06.56 Uhr Zeitz, Friedensstr.  

06.57 Uhr Zeitz, Kaufland

07.00 Uhr Rasberg, Cl.-Zetkin-Str.

07.02 Uhr Rasberg, Wartehalle

07.04 Uhr Zeitz, Moskauer Str.

07.07 Uhr Zeitz, Kalktor

07.11 Uhr an Zeitz, Platanenweg/Videothek

Zeitz - Großosida - Bergisdorf - Golben

Linie 825/12

Mo.-Fr.

13.31 Uhr ab Zeitz, Platanenweg/Videothek

13.36 Uhr Rasberg, Wartehatte

13.37 Uhr Rasberg, C.-Zetkin-Str.

14.40 Uhr Zeitz, Moskauer Str.

13.41 Uhr Zeitz, Brühl

13.44 Uhr Zeitz, Stephansstr.

13.45 Uhr Zeitz, Forstplatz

13.46 Uhr Zeitz, Forststraße

13.47 Uhr Zeitz, Am Elsterhang

13.49 Uhr Großosida

13.51 Uhr Raba, Gasthaus (wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient)

14.01 Uhr Bergisdorf

14.03 Uhr an Golben

Unterrichtsbeginn / - ende   


